
Öhrlings PricewaterhouseCoopers utsedda till Sveriges ledande skatterådgivare

Öhrlings PricewaterhouseCoopers har återigen blivit valda till Sveriges ledande
skatterådgivare i undersökningen World Tax 2009 som genomförs av International Tax
Review. Samtidigt behåller även PricewaterhouseCoopers topplaceringar i Europa och
övriga världen.

World Tax är en årligen återkommande undersökning där ett urval av skattechefer på större företag
och skatterådgivare betygsätter företag som tillhandahåller tjänster inom skatteområdet. De bolag
som rankas högst i undersökningen bedöms ha den bredaste och djupaste specialiseringen,
erfarenheten och de bästa resurserna.

Inom de högst rankade skatterådgivningsföretagen i undersökningen namnges även de
skatterådgivare som är särskilt tongivande inom sina områden. Öhrlings PricewaterhouseCoopers
har sex skattespecialister som har lyfts fram särskilt; Roger Gavelin och Sven−Erik Holmdahl,
internationell företagsbeskattning, Magnus Grive, internprissättning, Lennart Staberg,
företagsbeskattning på den finansiella marknaden samt Ernst Forsberg och Magnus Johnsson, M

� Resultatet av undersökningen är ett kvitto på att vår ambition att vara Sveriges ledande
skatterådgivare är livskraftig. Vi är stolta och ödmjuka inför kraven som rankingen medför och den
ger oss goda skäl att se positivt på framtiden trots de turbulenta tiderna, säger Roger Gavelin,
ansvarig för Öhrlings PricewaterhouseCoopers skatteavdelning.

Läs mer om undersökningen på International Tax Reviews webb:
http://www.internationaltaxreview.com

För ytterligare information:
Roger Gavelin, ansvarig för Öhrlings PricewaterhouseCoopers skatteavdelning
Tel 08−555 331 43, mob 0709−29 31 43

Martin Askman, pressansvarig, Öhrlings PricewaterhouseCoopers
Tel 08−555 336 85, mob 0709−29 36 85

Fakta om Öhrlings PricewaterhouseCoopers:
Öhrlings PricewaterhouseCoopers är Sveriges ledande företag inom revision och rådgivning med 3
400 medarbetare och kontor på 125 orter runt om i landet. De 60 000 kunderna utgörs av globala
företag, svenska storföretag och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt
den offentliga sektorn. I tjänsteutbudet ingår förutom revision även redovisning, riskhantering,
skatterådgivning, corporate finance och annan revisionsnära rådgivning. Öhrlings
PricewaterhouseCoopers ingår i PricewaterhouseCoopers med över 155 000 medarbetare.
Därigenom kan koncernen erbjuda kompetens och nätverk i 153 länder världen över.
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